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KARTOTUNKKI

TRADFALLRIKTARE
FELLING JACK

Product ID: 103775790

Lue kayttoohje huolellisesti lapi ja varmista, etta ymmarrat sen sisallon ennen laitteen

kayttoa.
Tama kayttoohje sisaltaa tarkeita turvallisuusohjeita.

9

VAROITUS: Vaaranlainen kaytto voi aiheuttaa vakavia tai kuolemaan johtavia vammoja
kayttajalle tai muille.
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Turvallisuusohjeet

@ Lue tama kayttoohje ennen tuotteen kayttoa.

Turvalliseen puun kaatoon kuuluvat henkilosuojaimet, kiilat ja oikea
sahaustekniikka. Kaatotunkki on vain lisalaite helpottamaan puun kaatoa
haluttuun suuntaan.

Kayta teraskarkisia turvakenkia.

Kayta suojakasineita.

Kayta suojakyparaa, kuulosuojaimia ja suojalaseja.

Seiso kaatotunkin takana tyostaessasi puuta.
Vinssi kytkeytyy pois paalta automaattisesti, eika siind ole manuaalista takaiskua.
Kelatessasi vinssia takaisin pain, voit avittaa palautusta jalalla painamalla rungon
alapaassa olevasta piikista. Jos ylitat 500 kg:n tyontdvoiman rajan, on olemassa

* vaara, etta tunkin runkoputket ja vinssi vaurioituvat.

Tekniset tiedot

Tuotenumero: 103775790

Tuotenimi: GXT 545KG KAATOTUNKKI
Pituus: 1,5-2,55m
Max. kapasiteetti: 545 kg



Suuntaajan kaytto

Tee asianmukainen kaatokolo haluamaasi kaadon suuntaan, muista jattaa “sarana” sahatessasil!
Aseta kaatotunkki 45 asteeen kulmaan puuta vasten ja kirista se vinssila tiukasti. Varmista, etta
hammastettu kaatokarki uppoaa ja tarttuu kiinni pitavasti puun runkoon. Tunkin iskun pituus on

1 metri. Huolehdi, etta tunkin varressa on tyontdvaraa reilusti ennen ns. ylakuolokohtaa eli
maksimipituutta.

MUISTA! Kaatotunkki on vain lisalaite helpottamaan puun kaatoa haluttuun suuntaan.

Komponentit

1. Ylatanko 1 kpl

2. Alatanko 1 kpl

w

Vinssin kannatinlevy 1 kpl

»

Kuusiopultti M6x60 2 kpl

(&)}

. Aluslevy M6 4 kpl

6. Mutteri M6 2 kpl

7. Vinssi 1 kpl

7.1 KuusiopulttiM8 x 16 4 kpl

7.2 Aluslevy M8 8 kpl © @ @ @ ©© @ @
7.3 Mutteri M8 4 kpl @ @ @ @



Kokoaminen

1. Asenna vinssin osat.

Kampi

- Putken vélikappale

" — Aluslevy

Kuusioruuvi M6 x 40

2. Asenna vinssi kiinnitys-/ kannatinlevyyn.

1 kpl Vinssi

4 kpl M8 x 16 Kuusiopultti

8 kpl M8 Aluslevy

4 kpl M8 Mutteri
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/ /— Putken valikappale
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Sakerhetsanvisningar

Las denna bruksanvisning innan du anvander produkten.

For saker tradfallning kravs personlig skyddsutrustning, kilar och ratt sagningsteknik.
Fallriktaren ar endast ett tillbehor som underlattar fallning i 6nskad riktning..

Anvand skyddsskor med stalhatta.

Anvand skyddshandskar.

Anvand skyddshjalm, horselskydd och skyddsglasdgon.

Sta bakom fallriktaren nar du arbetar med tradet.

Vinschen kopplas automatiskt ur och har ingen manuell backfunktion.

Nar du vevar vinschen tillbaka, kan du hjalpa till med atergangen genom att trycka med foten

pa piggen langst ner pa ramen.

Om du overskrider tryckkraftsgransen pa 500 kg finns det risk att fallriktarens ramrér och vinsch
skadas..

Tekniska information

Produkt nummer: 103775790

Produktnamn: GXT 545KG VANDNINGSHYDRAULIK
Langd:1,5-2,55cm

Max. kapacitet: 545 kg



Anvandning av fallriktaren

Gor ett korrekt fallsnitt i den riktning du vill att tradet ska falla. Kom ihag att lamna en "gangjarn”

(s.k. brytman) vid sagningen!

Placera fallriktaren i 45 graders vinkel mot tradet och spann den ordentligt med vinschen.

Se till att den tandade féllspetsen tranger in och greppar ordentligt i tradstammen.

Fallriktarens slaglangd ar 1 meter.

Sakerstall att det finns gott om rorelsemarginal kvar pa féllriktarens arm innan det s.k. 6vre dodlaget,
alltsa maximal langd.

KOM IHAG! Fallriktaren ar endast ett hjalpmedel for att underlatta tradfalining i dnskad riktning.

Komponenter

Ovre stédng 1 st A

1. | 2
2. Nedre stang 1 st ; — i =
O O
3. Fastplatta for vinsch 1 st D
o o

4. Sexkantsbult M6x60 2 st

5. Bricka M6 4 st

6. Mutter M6 2 st

7. Vinsch 1 st

7.1 Sexkantsbult M8 x 16 4 st

7.2 Bricka M8 8 st @ @ @@@@@@
7.3 Mutter M8 4 st @ @ @ @



Montering

1. Montera vinschens delar.

vev

- rormellanstycke

7

o fider

Iy

" — bricka

sexkantsbult M6 x 40

2. Montera vinschen pa fast-/stddplattan.

1 st Vinsch

4 st M8 x 16 Sexkantsbult

8 st M8 Bricka

4 st M8 Mutter
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Safety Instructions

@ Read this user manual before using the product.

Safe tree felling requires personal protective equipment, wedges, and proper sawing technique.
The tree jack is only an accessory to help guide the tree in the desired direction.

Wear steel-toed safety boots.

Wear protective gloves.

Wear a safety helmet, hearing protection, and safety goggles.

Stand behind the tree jack when working on the tree.

The winch disengages automatically and does not have a manual reverse function.

When rewinding the winch, you can assist the return by pressing with your foot on the spike at
the lower end of the frame. If you exceed the 500 kg pushing force limit, there is a risk that the
jack's frame tubes and winch may be damaged.

Technical information

Product number: 103775790

Product name: GXT 545KG FELLING JACK
Length:1,5-2,55m

Max. capacity: 545 kg



Using the Tree Jack

Make a proper notch cut in the direction you want the tree to fall. Remember to leave a "hinge" when
sawing!

Place the tree jack at a 45-degree angle against the tree and tighten it securely using the winch.

Ensure the toothed felling tip penetrates and grips the tree trunk firmly.

The stroke length of the jack is 1 meter.

Make sure there is plenty of pushing distance left on the jack arm before reaching the so-called top

dead center, i.e., the maximum length.

REMEMBER! The tree jack is only an accessory to assist in guiding the tree in the desired falling direction.

Components

1. Upperrod 1 pc ’4 J

2. Lowerrod 1 pc 5 —

3.  Winch mounting plate 1 pc

L

4. Hex bolt M6x60 2 pcs

5. Washer M6 4 pcs

6. Nut M6 2 pcs

7. Winch 1 pcs

7.1 Hex bolt M8 x 16 4 pcs

7.2 Washer M8 8 pcs © S ©©©©©©
7.3 Nut M8 4 pcs @ @ @ @



Assembly

1. Install the winch components

- Tube spacear

T Spirg

’

" — Washar

Hex holt Méxdd

2. Install the winch onto the mounting/support plate.

1 pcs Winch

4 pcs M8 x 16 Hex bolt

8 pcs M8 Washer

4 pcs M8 Nut
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